





KOBIETA, DLA KTOREJ WSTYD NIE ISTNIEJE CZARODZIEJSKA SZKATUŁKA PATRJARCHY

Z suknią podkasaną do bioder, hasała w świetle latarni Szerzącą zgorzenie nie tancerkę ujęto na ul. 5-to-Jańskie]

Łatwożerne kobiety mdleją pod jej wpływem Pani Regina 6. nią może zrozumieć --- Jak to się stało

(Od własnego korespondenta)

(Od własnego korespondenta)

WARSAWA 13. VII. Gorszące sceny rozgrywały się ubiegłej nocy na ulicy 5-to-Jańskiej. Wywołała je pięciu panów i jedna niewiasta, jak się zdaje, zupełnie

wciagnała ponad biodra, a z reszta szat uczyniła wszystko, co było możliwe, byle dołgnąć jaknajwiększego negliżu. — Stać! Proszę doprowadzić garderobę do porządku! — krzyknął przodownik.

Wszyscy staną przed sądem za obrazę moralności. Zapytana — co ją skłoniło do tak skandalicznego zachowania się na ulicy, Malinowska odpowiedziała rezolutnie: — Zamierzam występować w kabarecie, więc muszę nabrać wprawy.

WARSAWA 13. VII. Ciekawa z natury p. Regina Grossman (Mławska 3) lubiła posłuchać o czym rozmawiają na miście, jakie są nowości dnia i na co się żanosi.

Do uszu p. Reginy doleciał urywki rozmowy, prowadzonej w języku rosyjskim. Jak i czelodny Izraelita z młyną patryjarchy kupował brylanty

do mieszkania po pieniądze. Transakcje załatwiono ku ogołnieniu zadowoleniu. Rosjanin dostał 300 złotych i ulotnił się, czelodny starzec pobiegł po pieniądze, a p. Regina otrzymała jako zastaw brylanty.

W oczekiwaniu na powrót cesarstwa



DOBRE SIE CZUJA KSIĄŻĘTA KRWI W REPUBLIKANSKICH NIEMCZECH Byli Kronprince i księża Elitel-Fryderyk w pełnych mundurach i przy od-

Polonia osiąga zaszczytny wynik z Hakoahem

ulegając wiedeńcykom 2:4 (0:2) Rekordowa ilość widzów: 13.000

WARSAWA 13. VII. Zawody wczorajsze były pięknym widowiskiem sportowem. Ambitna drużyna stołeczna stawiała, jak się przewidywało, doskonały techniczny gościor.

Polska w ulicy narodów zdobywa uznanie świata Szwedzi o pawilonie polskim w Paryżu

Z podróży cudzoziemców piszących o wystawie sztuk dekoracyjnych w Paryżu szczególnie chwaliła o Polsce odzynała się szwedzi. Sprawozdawca "Stockholms - Tidningen" p. Erik Stjestrå, poświęcił dłuższy ustęp naszemu pawilonowi, nazywając go "najpiękniejszą i najoryginalniejszą pawilonem w ulicy narodów na wystawie paryskiej".

MODA A KIESZEŃ SREBRNE OGONY

Deszcz leją bezustannie, deszcz leją bez nadzieje. Ponieważ jakoś Wisły nie chcą regulować, a powódź jest doroczną sensacją Warszawy, można przy puszczać, że niedługo wrócimy do tych baśniowych czasów, kiedy warszawiaki nosili ogony ze srebrnej luszki, a każda z nich była półrybą i półkobieta.

W NICEI



Przeszał padać deszcz, ukazało się słońce i z za parasola pokazała się zgrabna postać jednej z wielu cudzozemek, korzystających z rozkoszy nicejskich.

DWIE WALUTY

Nadmieszliśmy jesteśmy posiadaniu, obywatela odrodzonej Polski, o pewną tandetność w robocie. To, co robimy, wykonujemy nietylko dobrze, ale niekiedy nawet za dobrze, i z tej przyczyny właśnie powstają dla nas pewne specjalne kłopoty.

zdzawkowe oraz bilon nikłowy i srebro kursu nie posiada. Jest to taka waluta na zapas, lub też dla pochwalenia się przed zamorskimi nacjami: — W macie jedną walutę, ja zaś dwie, aha!

Nowoczesne salony latające



Znane towarzystwo komunikacji napowietrznej "Junkers" wprowadziło na swych linjach komunikacyjnych olbrzymie aeroplany pasażerskie zaopatrzone we wspaniałe kabiny, urządzone z najwyższym komfortem i wygodą.

FRANCUZ O POLSCE

Abel Mansuy: "LA POLOGNE", Wyd. nakładem F. Riederera, Paris, 1925. P. Abel Mansuy znany jest w szerokiej kręgach inteligencji warszawskiej. Przebywał wśród nas od lat 20. Przychył do Polski na stanowisko lektora języka francuskiego w Uniwersytecie warszawskim i stanowisko to piastował aż do wybuchu wojny.

mało dla francuza, czy innego cudzoziemca zajmująca. Zwięzłość autora nie opiera się, niestety, na tak dokładnej znajomości wszystkich dziedzin naszego życia, aby wydarzenia polityczne, czy kulturalne zostały ustawione w należytej perspektywie.

z wielkiej ilości źródeł i informacji wy dobył niesłychanie zwięzłą esencję, nie zawsze jest ściśly. Batory był, podług niego, "rumunem". Nowoczesna Polska powstała "dzięki zbiegowi okoliczności".

Jan Lorentowicz

